
UCHWAŁA NR XXXI/264/2017 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Anety Wójcik

Na podstawie art. 231 w zw. z art. 234 pkt 1) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Gminy Dąbrówka 
postanawia, co następuje:

§1
Rada Gminy Dąbrówka uznaje się za niewłaścią do rozpoznania skargi Pani Anety Wójcik i 
przekazuje skargę Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Warszawie jako organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia.

§2
Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka do przekazania skargi oraz 
zawiadomienia Pani Anety Wójcik o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu 
niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODM '.jj-C Y RAD-Y, I
Marcin ujlyM  iczyk



Załącznik do 
Uchwały nr X X X I/264/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 6 listopada 2017 r.

W dniu 6 października 2017 r. do Rady Gminy Dąbrówka wpłynęła skarga Pani 

Anety Wójcik na Wójta Gminy Dąbrówka. Z treści skargi oraz informacji potwierdzonych 

przez Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu 

Gminy Dąbrówka wynika, iż skarga dotyczy spraw, w których toczą się postępowania 

administracyjne w drugiej instancji.

Zgodnie z treścią art. 234 pkt 1) KPA w sprawie, w której toczy się postępowanie 

administracyjne skarga złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu w toku postępowania, 

zgodnie z przepisami kodeksu. Z powyższego przepisu jednoznacznie wynika, iż wszczęcie 

postępowania skargowego, jako odrębnego postępowania, następuje jedynie w przypadku, 

gdy sprawa, której skarga dotyczy, nie jest ani nie może być przedmiotem jurysdykcyjnego 

postępowania administracyjnego. W przeciwnym razie skarga podlega rozpoznaniu w ramach 

postępowania jurysdykcyjnego (por. rozstrzygnięcia nadzorcze Wojewody Małopolskiego z 

dnia 25.5.2015 r., WN-II.4131.1.14.2015).

Ponadto stosownie do treści art. 231 KPA jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest 

właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany przekazać ją  właściwemu organowi.

Mając na uwadze powyższe Rada postanawia jak na wstępie.

P R Z E W O D N I C Y  RADY 

Marcin^Kdczm a rczyk


